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Ved kommende årsskifte samles hunde-Norge til ett rike. Norsk Kennel Klub vil bestå 
av alle rase- og aktivitetsklubber i landet. Personlige direktemedlemskap vil være histo-
rie. Medlemskap i NKK oppnås bare gjennom en eller fl ere rase- og aktivitetsklubber.
I likhet med NKKs styreformann Eivind Mjærum håper jeg den nye organisasjonen vil 
bli synlig og markere seg i samfunnet. Hundesporten trenger sårt et kraftig talerør som 
kan hevde våre felles interesser på de rette arenaer, og her er det mye å hente. Vi må 
være en pådriver for at NKK utvikler seg på dette området, som i altfor lang tid har vært 
nedprioritert.
Norsk Retrieverklubb deltar aktivt i den nye organisasjonen. Som landets største 
raseklubb skulle det bare mangle. I 2006 er det etablert et samarbeid med de andre 
jakthundklubbene i den såkalte jakthunddivisjonen, som vil bli en merkbar kraft i det nye 
NKK. Dette samarbeidet er nytt, og mange gamle posisjoner må revurderes og justeres 
i en slik prosess. Men den er allerede i god  og konstruktiv gjenge. Våre representanter 
i JD – Berit Langdahl Andresen og Jan Eyolf Brustad – har gjort en fl ott innsats i denne 
prosessen.
Jeg håper og tror at omorganiseringen av NKK vil gi Norsk Retrieverklubb en merkbart 
tilfang av nye medlemmer – medlemmer som tidligere har vært tilsluttet NKK på per-
sonlig og direkte basis. Alle med slik tilknytning og samtidig er registrert som eiere av 
retrievere, har nå fått en giro med forslag om medlemskap gjennom Norsk Retrieverk-
lubb. Potensialet er betydelig, og vi må gjøre vårt for å fange opp fl est mulig av disse. 
La oss anstrenge oss for at de som velger NRK som sin tilknytning føler at de er vel-
kommen, blir ivaretatt og får nytte av sitt medlemskap hos oss!
Samling er også en rettesnor for arbeidet i Norsk Retrieverklubbs hovedstyre. Samling 
og konsolidering gir ikke bare styrke. Økt samarbeid mellom de som har tilhørighet i 
våre ulike raser og interesser gir også betydelige gevinster, i kraft av økt kunnskap 
og kompetanse, sterkere plattform for utvikling, og ikke minst bredere kontaktfl ate og 
større opplevelser. Dette er et overordnet hensyn i styret, og vi vurderer fl ere tiltak for 
ytterligere å styrke en slik utvikling av Norsk Retrieverklubb. Et ledd i dette er også en 
samling av gode krefter i et målrettet arbeid fram mot jubileumsåret 2010. På kontakt-
møtet med avdelingene og alle sentrale råd og komiteer 27. og 28. januar vil presentere 
disse tankene og tiltakene nærmere - og invitere til meningsutveksling.
I mellomtiden ønsker jeg og hele styret alle våre medlemmer en fortreffelig jul og en 
kontrollert overgang til 2007. En særlig hilsen går til våre viktigste medlemmer - de fi r-
bente – med ønsker om mye lek og mosjon mellom alle de kraftige måltidene. Husk at 
de tobente har mange og lange fridager - og ingen unnskyldninger!
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